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Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/targus-plecak-14-16-goelite-ecosmart-advanced-czarny-p-16487.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TARGUS Plecak 14-16" GoelLite
EcoSmart Advanced czarny

172,00 zt

139,84 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

60952623

TSB962GL
5063194001258

Targus

TARGUS Plecak 14-16" GoelLite EcoSmart Advanced czarny

Plecak 14-16" GoelLite EcoSmart Advanced czarny

Pasuje do

Laptop 15,6 "

Rodzaj: Plecak

Przekatna ekranu: 15",15,1",15,3",15,4",15,5",15,6"
llos¢ komor: 3

Uchwyt do reki: Tak

Materiat: PET

Wymiary: 463 x 133 x 310 mm Pojemnos¢ 27 |

Waga: 0.65 kg

Kolor: Czarny
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